
696
Radtramper Traisental ab 1.5. - 29.9.2019

St. Pölten - Lilienfeld - Kernhof
Betreiber: ÖBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

St. Pölten Hauptbahnhof (X)
- Wurmbstraße
- Mariazeller Str./P+R Süd
Spratzern B20/Obergrafend. Str
St Georgen/Stfd Gemeindeamt
Göblasbruck Ortsmitte
Traisen Abzw. Hainfeld
Lilienfeld Bahnhof (B)
Schrambach Bahnhof
Freiland Alter Bahnhof
Innerfahrafeld Mönchhöfe
Hohenberg Sportplatz
St Aegyd am Neuwalde Augasse
Kernhof Alter Bahnhof

101

zj

8.45
8.51
8.53
8.56
9.02
9.14
9.22
9.32
9.36
9.39
9.48
9.53

10.09
10.17

Sa
501

zk

8.45
8.51
8.53
8.56
9.02
9.14
9.22
9.32
9.36
9.39
9.48
9.53

10.09
10.17

SoFei
501

zk

8.45
8.51
8.53
8.56
9.02
9.14
9.22
9.32
9.36
9.39
9.48
9.53

10.09
10.17

ZEICHENERKLÄRUNG: zj = vom 1.7. bis 30.8.2019 zk = vom 1.5. bis 29.9.2019

696
Radtramper Traisental ab 1.5. - 29.9.2019

Kernhof - Lilienfeld - St. Pölten
Betreiber: ÖBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr

Mo-Fr
Kursnummer

Verkehrshinweis

Kernhof Alter Bahnhof
St Aegyd am Neuwalde Augasse
Hohenberg Sportplatz
Innerfahrafeld Mönchhöfe
Freiland Erholungsheim
Schrambach Bahnhof
Lilienfeld Bahnhof (C)
Traisen Abzw. Hainfeld
Göblasbruck Ortsmitte
St Georgen/Stfd Gemeindeamt
Spratzern B20/Obergrafend. Str
St. Pölten Mariazel. Str./Info
- Wurmbstraße
- Hauptbahnhof (Y)

102

zj

15.40
15.46
15.56
15.59
16.03
16.06
16.13
16.23
16.29
16.37
16.43
16.44
16.46
16.53

Sa
502

zk

15.40
15.46
15.56
15.59
16.03
16.06
16.13
16.23
16.29
16.37
16.43
16.44
16.46
16.53

SoFei
502

zk

15.40
15.46
15.56
15.59
16.03
16.06
16.13
16.23
16.29
16.37
16.43
16.44
16.46
16.53

ZEICHENERKLÄRUNG: zj = vom 1.7. bis 30.8.2019 zk = vom 1.5. bis 29.9.2019


