



# 696 Radtrammer Traisental ab 1.5. - 29.9.2019

## St. Pölten - Lilienfeld - Kernhof



Betreiber: ÖBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr

	Mo-Fr	Sa	SoFei
Kursnummer	101	501	501
Verkehrshinweis	<b>zj</b>	<b>zk</b>	<b>zk</b>
St. Pölten Hauptbahnhof (X)	8.45	8.45	8.45
- Wurmstraße	8.51	8.51	8.51
- Mariazeller Str./P+R Süd	8.53	8.53	8.53
Spratzern B20/Obergrafen. Str	8.56	8.56	8.56
St Georgen/Std Gemeindeamt	9.02	9.02	9.02
Göblasbruck Ortsmitte	9.14	9.14	9.14
Traisen Abzw. Hainfeld	9.22	9.22	9.22
Lilienfeld Bahnhof (B)	9.32	9.32	9.32
Schrambach Bahnhof	9.36	9.36	9.36
Freiland Alter Bahnhof	9.39	9.39	9.39
Innerfahrafeld Mönchhöfe	9.48	9.48	9.48
Hohenberg Sportplatz	9.53	9.53	9.53
St Aegyd am Neuwalde Augasse	10.09	10.09	10.09
Kernhof Alter Bahnhof	10.17	10.17	10.17

ZEICHENERKLÄRUNG: **zj** = vom 1.7. bis 30.8.2019 **zk** = vom 1.5. bis 29.9.2019



# 696 Radtrammer Traisental ab 1.5. - 29.9.2019

## Kernhof - Lilienfeld - St. Pölten



Betreiber: ÖBB-Postbus GmbH, Kundeninformation Tel.: 05 1717 Alle Angaben ohne Gewähr

	Mo-Fr	Sa	SoFei
Kursnummer	102	502	502
Verkehrshinweis	<b>zj</b>	<b>zk</b>	<b>zk</b>
Kernhof Alter Bahnhof	15.40	15.40	15.40
St Aegyd am Neuwalde Augasse	15.46	15.46	15.46
Hohenberg Sportplatz	15.56	15.56	15.56
Innerfahrafeld Mönchhöfe	15.59	15.59	15.59
Freiland Erholungsheim	16.03	16.03	16.03
Schrambach Bahnhof	16.06	16.06	16.06
Lilienfeld Bahnhof (C)	16.13	16.13	16.13
Traisen Abzw. Hainfeld	16.23	16.23	16.23
Göblasbruck Ortsmitte	16.29	16.29	16.29
St Georgen/Std Gemeindeamt	16.37	16.37	16.37
Spratzern B20/Obergrafen. Str	16.43	16.43	16.43
St. Pölten Mariazel. Str./Info	16.44	16.44	16.44
- Wurmstraße	16.46	16.46	16.46
- Hauptbahnhof (Y)	16.53	16.53	16.53

ZEICHENERKLÄRUNG: **zj** = vom 1.7. bis 30.8.2019 **zk** = vom 1.5. bis 29.9.2019

